
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/4567/

Código da publicação: 4567

Data da emissão do comprovante: 13/06/2025 01:09:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6987/2017

N° do Processo: 6987

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/09/2017 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/09/2017 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/09/2017 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 66354/2017
15/09/2017 13h22 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 6987 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
66354/2017 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 061/2017 Partes: Prefeitura
Municipal de Amambai – MS – Contratante CNPJ: 03.568.433/0001-36 CAIADO PNEUS - LTDA,
inscrita no CNPJ Nº 55.330.229/0011-58 OBJETO: Aquisição de 08(oito) pneus 215/75 R 17,5, para
atender ao veículo micro ônibus com placa OOU-9825, pertencente à Secretaria Municipal de
Educação, com fulcro no artigo 24, inciso II, da lei 8.666/93 de 21 de junho de 1993, com suas
alterações posteriores. Valor: R$ 6.952,00 (Seis mil e novecentos e cinquenta e dois reais). PRAZO:
90 ( noventa) dias. DOTAÇÃO: 02.07.00– SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 3.3.90.30.39 –
Material para Manutenção de Veículos 12.361.0006.2027.0000 – Manutenção do Depto. da Rede e
Vida Escolar. Local e Data: Amambai - MS, Em 13 de Setembro de 2017. EDINALDO LUIZ DE MELO
BANDEIRA – Prefeito Municipal. CPF Nº: 663.061.161-68 Srº José Paulo Bertini CPF nº
489.982.901-97

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/4567/-pprocesso-administrativo-n-663542017pp15092017-13h22-por-alex-williamppextrato-publicacao-nota-de-empenho-n-6987-processo-administrativo-n-663542017-licitacao-modalidade-dispensa-de-licitacao-n-0612017-partes-prefeitura-municipal-de-amambai-ms-contratante-cnpj-035/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 66354/2017
15/09/2017 13h22 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 6987 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
66354/2017 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 061/2017 Partes: Prefeitura
Municipal de Amambai – MS – Contratante CNPJ: 03.568.433/0001-36 CAIADO PNEUS - LTDA,
inscrita no CNPJ Nº 55.330.229/0011-58 OBJETO: Aquisição de 08(oito) pneus 215/75 R 17,5, para
atender ao veículo micro ônibus com placa OOU-9825, pertencente à Secretaria Municipal de
Educação, com fulcro no artigo 24, inciso II, da lei 8.666/93 de 21 de junho de 1993, com suas
alterações posteriores. Valor: R$ 6.952,00 (Seis mil e novecentos e cinquenta e dois reais). PRAZO:
90 ( noventa) dias. DOTAÇÃO: 02.07.00– SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 3.3.90.30.39 –
Material para Manutenção de Veículos 12.361.0006.2027.0000 – Manutenção do Depto. da Rede e
Vida Escolar. Local e Data: Amambai - MS, Em 13 de Setembro de 2017. EDINALDO LUIZ DE MELO
BANDEIRA – Prefeito Municipal. CPF Nº: 663.061.161-68 Srº José Paulo Bertini CPF nº
489.982.901-97

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/09/2017 07:00:00EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 6987.pdf Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59bc0c6bc59cf4471c78ce51af145615ab55ff7fd3220_extrato-publica-o-nota-de-empenho-n-6987.pdf

